合同书

甲方（购货方）：大冶六中

乙方（供货方）：湖北华信教学仪器设备有限公司

根据《中华人民共和国合同法》等相关法律、法规的规定，遵循平等、自

愿、公平和诚实信用原则，甲乙两方同意按下述条款签定本合同，并共同遵守。

1、采购清单，详见合同清单。

2、合同金额

合同总金额为：叁拾捌万玖仟伍佰元整（￥389500.00_元），合同实施过程

中发生的一切费用均由乙方承担。

4、交货要求

乙方必须在合同签订后___20___天内将相关设备按要求全部送到甲方指定

的地点并保证包装完好。

5、安装要求

乙方在_20 天内将全部设备安装调试完毕，并交付最终用户使用。

6、技术要求

乙方提供的产品必须符合相关标准和规范的要求，技术指标达到甲方要求。

乙方提供的产品的包装或装箱应牢固、可靠，适合于长距离运输，并具有防潮、

防湿、防震、防撞、防野蛮装卸等保护措施，以确保产品安全无损运抵指定现

场。

7、检测与验收

在清点货物之前，乙方提供的产品应处于原始的、完好的包装状态。设备

安装调试完毕后，乙方应通知甲方组织验收。

8、质量保证期

质量保证期从验收报告签字之日起计算，产品质量保证期为二年。

9、明确责任

（1）乙方的责任

乙方负责设备的装修，采购、运输、安装等工作，以交钥匙方式完成项目

建设任务。

在质量保证期内，乙方应对产品的质量等负责。如果证实产品质量存在问

题在 24 小时以内免费予以维修或更换。质保期满后，产品供货商仍需提供维修

服务，所需费用由用户承担。

设备货物交付完毕以后，乙方负责对甲方人员进行应用技术培训，主要包

括：硬件设备工作原理、维护要点、常见故障的排除与处理。培训时间、地点、

内容由乙方与甲方商定。

10、付款方式

本合同不支付预付款，项目完工验收合格后付合同价款的 95%，余款作为质

量保证金在两年内付清。

合同清单

项目编号：HBLC-2022-HW003

项目名称：大冶六中分校区电子白板、监控、广播系统等采购项目

品目

号
品目名称 品牌 制造商名称/地区 规格型号 单价（元） 数量

分项合计

（元）

教室教学设备

1 智能教学触控一体机 希沃

广州视讯电子

科技有限公司/

广州

FV86EB 20800 8 台 166400

2 推拉组合白板 世安
湖北世安科技

有限公司/湖北
SH-MH075 1650 6 块 9900

3 一体机移动支架 定制

湖北华信教学

仪器设备有限

公司/湖北

国标 880 2 个 1760

4 黑板 作满

永康市前仓作

满文教用品经

营部/浙江

400*1200MM 550 8 块 4400

5 壁挂式实物展台 希沃

广州视讯电子

科技有限公司/

广州

SC06 990 8 台 7920

6 辅材 定制
顾地、兴网/湖

北

PVC 线槽、线

卡、网线，水

晶头等

880 1 批 880

7 安装与服务 定制

湖北华信教学

仪器设备有限

公司/湖北

定制 5500 1 批 5500

8 美术教学网络系统 友基

广州市友基计

算机科技有限

公司/广州

V1.0 13800 1 套 13800

9 美术教学软件 友基

广州市友基计

算机科技有限

公司/广州

V3.0 3300 4 套 13200

10 电子绘画板 友基

广州市友基计

算机科技有限

公司/广州

UG-1060 440 4 套 1760

11 美术专业摄像头 奥尼

深圳奥尼电子

股份有限公司/

广州

C3000 3300 2 个 6600

校园广播系统

12
多功能彩屏 MP3 广播

主机
HAYU

广州芯东电子

科技有限公司/

广州

HA-140A 3080 1 台 3080

13 带提示音广播话筒 HAYU

广州芯东电子

科技有限公司/

广州

HB-701A 500 1 支 500

14
合并式广播功率放大

器(360W)
HAYU

广州芯东电子

科技有限公司/

广州

HV-360E 3465 1 台 3465

15
室外防雨豪华型铝镁

合金音柱
HAYU

广州芯东电子

科技有限公司/

广州

HS-420 715 3 只 2145

16
远距离一拖二真分集

无线麦克风
HAYU

广州芯东电子

科技有限公司/

广州

HB-1006 2035 1 套 2035

17 音频线 国标

湖北华信教学

仪器设备有限

公司/湖北

300芯全铜 4 800 米 3200

18 辅材 定制
顾地、公牛/湖

北

PVC管材、插

板、VGA线、

电源线等施

工所需辅材

660 1 批 660

19 1.2 米机柜 兴华

香河县兴华金

属制品有限公

司/浙江

高度:1200MM

宽600MM深度

450MM

880 1 张 880

20 安装与调试 定制

湖北华信教学

仪器设备有限

公司/湖北

定制 2200 1 批 2200

校园监控设备

21 400 万星光枪机 大华

浙江大华技术

股份有限公司/

浙江

DH-IPC-HFW5

4XYZM1Y-ABD
460 26 台 11960

22 400 万星光半球 大华

浙江大华技术

股份有限公司/

浙江

DH-IPC-HDBW

54XYZR1Y-AB

D

700 5 台 3500

23 200 万星光球机 大华

浙江大华技术

股份有限公司/

浙江

DH-SD-6CABC

DEF-XYZ-XY
3168 2 台 6336

24 摄像头支架 大华

浙江大华技术

股份有限公司/

浙江

DH-PFB121W 15 33 个 495

25 8 口千兆 POE 交换机 睿易
云南信欧科技

有限公司/云南

RG-ES209GC-

P
660 1 台 660

26 16口千兆 POE交换机 睿易
云南信欧科技

有限公司/云南

RG-ES218GC-

P
3135 3 台 9405

27 12U 监控机柜 兴华

香河县兴华金

属制品有限公

司/浙江

高度:600MM

宽 600MM 深

度 450MM

660 1 个 660

28 24U 监控机柜 兴华

香河县兴华金

属制品有限公

司/浙江

高度:1200MM

宽 600MM 深

度 450MM

1100 1 个 1100

29 32 路硬盘录像机 大华

浙江大华技术

股份有限公司/

浙江

DH-NVR4832-

4KS2/I
2450 1 台 2450

30 8 路硬盘录像机 大华

浙江大华技术

股份有限公司/

浙江

DH-NVR4108H

S-4KS2/H
968 1 台 968

31 6T 硬盘 希捷
中国希捷科技

有限公司/上海
ST6000VM000 1380 7 块 9660

32 55 寸监控显示屏 飞利浦

冠捷显示科技

（厦门）有限公

司/福建

55寸 4180 1 台 4180

33 40 寸监控显示屏 飞利浦

冠捷显示科技

（厦门）有限公

司/福建

40寸 3080 1 台 3080

34 超 5 类网线 绿联

深圳市绿联科

技有限公司/广

州

超5类双绞线 528 5 箱 2640

35 8 芯光纤 烽火
烽火通信股份

有限公司/湖北
8芯单模 5 500 米 2500

36 光纤熔接 定制

湖北华信教学

仪器设备有限

公司/湖北

热熔 330 4 点 1320

37 UPS 电源 易事特

易事特集团股

份有限公司/广

州

2kVA 5280 1 台 5280

38 光纤收发器 光训

深圳光训光电

通讯设备有限

公司/广州

GMA-MS01-4-

3
330 3 对 990

39 辅材及安装 定制

湖北华信教学

仪器设备有限

公司/湖北

定制 9900 1 批 9900

校园网络系统

40 网关 睿易
云南信欧科技

有限公司/云南

RG-NBR6120-

E
2200 1 台 2200

41 8 口 POE 交换 睿易
云南信欧科技

有限公司/云南

RG-ES209GC-

P
660 2 台 1320

42 16 口 POE 交换 睿易
云南信欧科技

有限公司/云南

RG-ES218GC-

P
3135 1 台 3135

43 16 口接入交换 睿易 云南信欧科技 RG-ES216GC 706 1 台 706

有限公司/云南

44 6 类网线 绿联

深圳市绿联科

技有限公司/广

州

六类双绞线 660 2 箱 1320

45 吸顶 AP 睿易
云南信欧科技

有限公司/云南

RG-EAP262(G

)
1510 6 台 9060

46 光纤收发器 光训

深圳光训光电

通讯设备有限

公司/广州

GMA-MS01-4-

3
330 3 对 990

47 辅材及安装 定制

湖北华信教学

仪器设备有限

公司/湖北

定制 4200 1 批 4200

办公设备

48 电脑 华硕

华硕电脑（上

海）有限公司/

上海

D500TA 3600 8 台 28800

49 复印打印扫描一体机 惠普

广州市诚越数

码科技有限公

司/广州

HP M126A 2000 4 台 8000

合计;人民币叁拾捌万玖仟伍佰元整 389500.00